has literas daremus. Exposuit is nobis, in hac recenti perturbatione et motu regni Angliae (quem ex animo evenisae dolemus, et nunc indies in melius verti speramus) quendam nomine Milonem Coverdalum, nuper dioecesis Exoniensis piae laudatissimaeque memorim proxima regis (serenitatis vestrae fratris, consanguinei itidem nostri charissimi) auctoritate constitutum episcopum, nunc in tristissimas calamitates, carcerem, ac periculum vitae, nulli atrocioris delicti culpa, sed alii fatali temporum ruing incidisse. Quae quidera hic Machabaeus noster, quod ei affinitate et (quod gravius eat) pieraris, eruditionis, ac toorum similitudine tanquam frater devinctus sit, non minus ad se pertinere existimat. Itaque nostrum opera implorat, ut quam apse gratiam et favorera spud nos meretur, hominis innocentis calamitati ac periculo (qued apse non minus suum putat) accommodemus. Movetour profecto non ternere illires viri (cui suo merito imprimis benevolumus) commiseratione, ejusque maxime testimonio de captivi antistitis innocentii atque integritate: de quo quidem est ut eomelius aperemus, quod, multis jam morte mulctatis sontabus, de ipso integrum adhuc Deus esse volnit. Proinde non dubitavimus serenitatem vestram quantis possimus d'fiigentia atque animi propensione rogare, ut nostra causa captivi illius D. Milonis rationera cieraenter habere dignetur, eumque ut a sceleris, its poenee etaare atrocitate alienurn esse velit, et temporum oftensam, qua ipsum quoque affiigi verisimile est, nobis nostreeque amiciflee regiee et precibus, preesertim hoc primo auditu, benigni condonare, saltera eatenus, nt si fort hoc rerum statu gravis ejus praesentia sit, incolumis ad nos cure suis dimittatur, Id nobis summi benefici loco, et serenitati vestrae in fiorentissimis regni auspiciis (quae augusta, ihmsta, ac fortunata serenatarata yestree ex animo optsinus) ad clementlee laudera honorificurn erit: et nos dabirons operaro, ut cure amiciflee nostree babitam rationera intellexerirams, eo majori studio in mutuam vicem gratitudinis omniumque officiorum erga serenitatem vestram ejusque universurn regnum et subditos incumbamms. Deum optimum maximum precamur, ut serenarata yestree, ad gloriam sui riominis et publicam salutero, felices omnium rerum successus et incolumitatem diuturnam largiatur. Datee ex arce nostra Coldingensi, septarno calendas Mail, anno 1554. Vester consanguineus, frater, et amicus, Christianus, Rex.

<sup>35</sup> The King of Denmark's Second Letter. Christianus, Dei gratil Danice, Norwegiae, Gottorum, et Vandalorum rex; Sleswici, Holsatiae, Stormariae, ac Dithmersiae dux; comes in Oldenburg et Delmenhorst; serenissimae principi dominee Marice, Angliee, Francice, et Hiberniee reginee, fidel defensori, sorori et consanguineae nostrae charissimae, salutem et omnium rerum optstoa et faustos successus.—Redditae sunt nobis literae serenitatis vesttee, quibus benign admodum ad deprecationera nostram, qua pro D. Milonis Coverdull ecclesiae Exoniensis nuper nominati episcopi meolumitate usa sumus, respondetur: its ut intelligamus, licet alterins camsae quam quae nobis innotuerat periculum austineat, tureen serenitstem vestram nostrae intercessionis earn rationera habituram ease, ut illam sibi profuisse ipse Coverdalms sentaut. Cui quidera promissioni regiae cum tantum meritum tribuamus, ut ea freti non dubitaverimus ejus captara propinquos (nobis imprimis charos) mocerore ac solitudine ad spem atque expectationera certle salutis vocare, facem non potuimus, quirt et gratias serenitati vestrae pro tam prompt ae benigna voluntate, non modo hujms beneficii seal etaare perpetuae inter nos ac regna nostra conservandae ac colendee amiciflee, ageremus, et quantum in nobis esset, quod ad amplectanda persequendaque heec auspicata initia pertineret, nihil preetermitteremus. Neque vero nobis de clementia ac moderatione serenitatis vestrae unquam dubaura fuit: quam Deus optimus maximus ad gloriam sui nominis et fructum publice utilitatis ut magis ac magis eftoreseere velit, ex animo optsinus, Proinde cure ob rationes eerarias, neque aliud gravius delictum, D. Coverdalum tenera serenitas vestra scribat, est suni ut ipsims carest leetemur, eoque minus ambigamus, liberationera incolumitatemque ej us nostris precibus liberaliter donari. Nam et accepimus ipsum episcopatu, cujus nomine eerario obstrictus fuerat, eessisse, ut inde satisfactio peteretur: maxim cure neque diu eo potitum fuisse, neque tanturn emolumenti inde percepisse dicatur. Quinetiam siqua ratlonum perplexitas, aut alia forte camsa reperiri posset, tureen solitudinem ac dubitationem nobis serenitatis vesttee tam amic atque officios deferentes litetee oranera exemerunt: ut existimemus serenitatemvestram, quoadejms fieri posset, magis honorera nostrum, quitm quid ab eo exigii possit, consideraturam: itaque serenitatem vestram repetitis precibus urgere non constituimus: sed potins testatum facere, qultm accepts nobis serenissima vestra